Утверждаю:

Главный врач:
ГКП на ПХВ «Кокшетауская городская

многопрофильная больница»

при УЗ Акмолинской области.
Е.С. Аяганов _____________
ГКП на ПХВ «Кокшетауская городская многопрофильная больница»
при УЗ Акмолинской области
	г. Кокшетау, ул. Сатпаева,85
Протокол №61

	г. Кокшетау

	«2» сентября 2021г.

итогов закупа медицинских изделий, способом запроса ценовых предложений.

В соответствии «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375» глава 9 в целях выполнения процедур проведения закупа лекарственных средств, комиссия в составе: председатель комиссии: заместитель главного врача по ККМУ – Сабирова А.С., члены комиссии: метролог – Шаримов А.Н., старшая медсестра оперблока – Соколова С.В., секретарь комиссии: бухгалтер по государственным закупкам – Капарова А.Б.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить итоги закупа медицинских изделий, способом запроса ценовых предложений. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений, были заявлены цены нижеследующих потенциальных поставщиков:
Полное наименование потенциальных поставщиков, адрес, БИН, дата и время предоставления ценовых предложений.

1. ТОО «МедКор», Республика Казахстан, г.Алматы, район Наурызбайский, микрорайон Байтак, квартал Каргалы, дом 46,  БИН: 090 340 04 660, 23.08.2021г. 10:40ч.

2. На процедуре вскрытии конвертов с ценовыми предложениями представители потенциального поставщика не присутствовали.
	№
	Наименование товара
	Единица измерения
	Общее количество
	Планируемая стоимость за единицу
	ТОО «МедКор»

	1
	Сосудистый протез линейный   Материал – полиэстер. Вязаная структура протеза - двухгребёночное основовязаное переплетении.
Прочность материала - устойчивый к долговременной нагрузке на растяжение. Биологическая инертность. Легкость моделирования, отсутствие разволокнения стенки при рассечении. Сопротивление при проколе стенки - не более 2.31 Ньютон. Тромборезистентность.
Специальное покрытие протеза коллагеном 1 типа обеспечивает минимальную (нулевую) проницаемость для достижения минимальной кровопотери и устранения необходимости предварительного пропитывания имплантата кровью. Не содержит канцерогенных веществ: формальдегида, глютаральдегида, карбодиимида. Отсутствие кровотечения из проколов протеза.
Совместимость с различным шовным материалом.
Внутренний диаметр: 16(1), 18(1) мм; длина: 15 см.
	штука
	2
	201 500,00
	 188 000,00

	2
	Линейный сосудистый протез. Материал – полиэстер. Вязаная структура протеза - двухгребёночное основовязаное переплетении.
Прочность материала - устойчивый к долговременной нагрузке на растяжение. Биологическая инертность.  Легкость моделирования, отсутствие разволокнения стенки при рассечении. Сопротивление при проколе стенки - не более 2.31 Ньютон. Тромборезистентность.
Специальное покрытие протеза коллагеном 1 типа обеспечивает минимальную (нулевую) проницаемость для достижения минимальной кровопотери и устранения необходимости предварительного пропитывания имплантата кровью. Не содержит канцерогенных веществ: формальдегида, глютаральдегида, карбодиимида. Отсутствие кровотечения из проколов протеза.
Совместимость с различным шовным материалом.
Внутренний диаметр: 6(3), 7(1)мм; длина: 60 см.
	штука
	4
	232 200,00
	 215 000,00

	3
	Бифуркационный сосудистый протез. Материал – полиэстер. Вязаная структура протеза - двухгребёночное основовязаное переплетении. Прочность материала - устойчивый к долговременной нагрузке на растяжение. Биологическая инертность.  Легкость моделирования, отсутствие разволокнения стенки при рассечении. Сопротивление при проколе стенки - не более 2.31 Ньютон. Гемодинамически корректная конфигурация в зоне бифуркации, обеспечение плавного кровотока и ламинарный поток от протеза к сосуду. Тромборезистентность. Специальное покрытие протеза коллагеном 1 типа обеспечивает минимальную (нулевую) проницаемость для достижения минимальной кровопотери и устранения необходимости предварительного пропитывания имплантата кровью. Не содержит канцерогенных веществ: формальдегида, глютаральдегида, карбодиимида. Отсутствие кровотечения из проколов протеза. Совместимость с различным шовным материалом. Внутренний диаметр основной части (мм) x диаметр браншей (мм): 14x7х7(2), 16x8х8(3); 18x9х9(3) длина (см): 50.
	штука
	8
	305 100,00
	 285 000,00

	4
	Армированный сосудистый протез. Материал – полиэстер. Вязаная структура протеза основывается на двухгребёночном основовязаном переплетении. Биологическая инертность.
Толщина стенки - 0.32 мм. Сопротивление при проколе стенки составляет не более 1.8 Ньютон, высокая эластичность. Технология геликоидального армирования (SHR). Прочность материала - устойчивый к долговременной нагрузке на растяжение.
Отсутствие разволокнения стенки при рассечении.
Тромборезистентность. Специальное покрытие протеза коллагеном 1 типа, обеспечивает минимальную (нулевую) проницаемость для достижения минимальной кровопотери и устранения необходимости предварительного пропитывания имплантата кровью. Не содержит канцерогенных веществ: формальдегида, глютаральдегида, карбодиимида. Отсутствие кровотечения из проколов протеза.
Низкая вероятность формирования аневризмы в зоне анастомозов.
Совместимость с различным шовным материалом.
Внутренний диаметр (мм): 6(2), 7(2) длина (см): 70/20, 70/40 см

	штука
	4
	324 000,00
	 320 000,00

	5
	Тканый сосудистый протез с импрегнацией бычьим коллагеном бифуркационный. Биологическая инертность, отсутствие реакции организма на имплантацию. Материал – полиэстер. Тканая структура материала основывается на горизонтальноидущих нитях над и под основной вертикальноидущей линией нитей. Материал устойчивый к долговременной нагрузке на растяжение. Уровень порозности менее 10 мл/мин/кв.см при давлении 120 мм рт. ст. Отсутствие разволокнения стенки при рассечении.
Обеспечение плавного кровотока и ламинарный поток от протеза к сосуду. Тромборезистентность. Отсутствие кровотечения из проколов протеза. Совместимость с различным шовным материалом. Термокаутер вложен в каждую упаковку. Свободен от формальдегида, глютаральдегида и карбодиимида. Стерильно, для однократного применения. Стерилизация β - радиацией.
Внутренний диаметр основной части (мм) x диаметр браншей (мм):  16x8(1), 18x9(1),  Длина 45 см.
	штука
	2
	318 200,00
	 295 000,00

2. Согласно пункта 100 главы 9 Правил признать победителем:

1) ТОО «МедКор» по лотам №1 на общую сумму 5 386 000,00 (Пять миллионов триста восемьдесят шесть тысяч) тенге 00 тиын;
3. ТОО «МедКор» в течении 10 (десяти) календарных дней предоставить Заказчику документы согласно гл.10 п.113 Правил.
Председатель комиссии:

Зам. главного врача по ККМУ:
                                         ___________ А.С. Сабирова
  Члены комиссии:
Метролог                                                                                  ___________ А.Н. Шаримов
Старшая медсестра оперблока

             ___________ С. В. Соколова
Секретарь комиссии:
Бухгалтер по гос. закупкам:

___________ А.Б. Капарова
PAGE